OBEC VRANOVA

Stirednédoby vyhled rozpoctu na roky 2026-2028

Rok 2026

Predpokladané ptijmy

daniové pfijmy

nedanové pfijmy

Predpokladané vydaje

. Vodovodni pfivadéc (Svazek vodovodU a kanalizaci)
. Vystavba $aten a verejného WC
. Komundlini technika

FVE

. Socidlni zazemi Kretinka

. Détské hfisté nova zastavba

. Splatka uvéru €.3 + uroky

© 0N OV A WN R

. Splatka uvéru ¢.5 + droky

Rok 2027

Pfedpokladané pfijmy

danové prijmy

nedanové pfijmy

Predpokladané vydaje

. Vodovodni privadéc (Svazek vodovod( a kanalizaci)
. Vystavba Saten a verejného WC

. Nabijeci stanice

. Oprava prodejny

. Splatka uvéru ¢.3 + droky

N OO B WN R

. Splatka uvéru €.5 + uroky

Rok 2028

Predpokladané ptijmy

daniové pfijmy

nedanové prijmy

Pfredpokladané vydaje

1. PGdni vestavba prodejny

2. Oprava komunikaci

3. Vodovodni pfivadéc (Svazek vodovodi a kanalizaci)

4. Ostatni vydaje-elekttina, plyn, voda, udrzba a opravy, odmény, platy atd.

5. Splatka uveéru €. 3 + Uroky
6. Spldtka uvéru ¢€.5 + Uroky

V nasledujicich letech je obec smluvné vazana hradit tyto vydaje:

Rok 2029

Vodovodni pfivadéc¢ (Svazek vodovodu a kanalizaci)
Splatka uvéru €.3 + Uroky

Splatka uvéru ¢.5 + uroky

. Ostatni vydaje-elekttina, plyn, voda, Udrzba a opravy, odmény, platy atd.

. Ostatni vydaje-elektfina, plyn, voda, udrzba a opravy, odmény, platy atd.

7.200.000,-K¢
7.000.000,-K¢
200.000,-K¢
7.200.000,-K¢
500.000,-K¢
484.800,-K¢

550.000,- K¢
1.000.000,-K¢
500.000,- K¢
100.000,-K¢
3.700.000,-K¢
90.800,-K¢ + 10.000,-K¢
200.100,-K¢ + 64.300,-K¢

7.300.000,-K¢
7.100.000,-K¢
200.000,-K¢
7.300.000,-K¢
500.000,-K¢
644.700,-K¢
1.000.000,-K¢
1.000.000,-K¢
3.800.000,-K¢
90.800,-K¢ + 8.000,-K¢&
200.100,-K¢ + 56.400,-K¢

7.400.000,-K¢
7.200.000,-K¢
200.000,-K¢
7.400.000,-K¢
1.654.400,-K¢
1.000.000,-K¢
500.000,-K¢
3.900.000,-K¢
90.800,-K¢ + 6.000,-K¢
200.100,-K¢ + 48.700,-K¢

500.000,-K¢
90.800,-K¢ + 4.000,-K¢
200.100,-K¢ + 40.800,-K¢



Rok 2030

Vodovodni pfivadéc¢ (Svazek vodovodu a kanalizaci) 500.000,-K¢
Splatka uvéru €.3 + Uroky 68.000,-K¢ + 2.000,-K¢
Splatka uvéru ¢.5 + uroky 200.100,-K¢ + 33.000,-K¢
Rok 2031

Splatka uvéru €.5 + Uroky 200.100,-K¢ + 25.100,-K¢
Rok 2032

Splatka Uvéru ¢.5 + uroky 200.100,-K¢ + 17.400,-K¢
Rok 2033

Splatka uvéru €.5 + Uroky 200.100,-K¢ + 9.500,-K¢
Rok 2034

Splatka uvéru ¢.5 + uroky 133.000,-K¢ + 2.000,-K¢

Schvalilo Zastupitelstvo obce Vranova dne 27.11.2025

Vyvéseno na fyzické uredni desce dne:
Vyvéseno na elektronické uredni desce dne:

Snato dne:



